

# Kājāmgājēja ekskursija Ogrē

Ogres pilsētas svētki #dzīveirkinovisai ģimenei

Izvēlies ekskursijas laiku Ogres pilsētas svētkos #dzīveirkinovisai

- **piektdien, 23. augustā plkst.17:00 vai**

- **sestdien, 24.augustā plkst.10:00**

**Tiekamies pie kafejnīcas "Pie zelta liepas" Nesēdi mājās!**

**Ja gribi uzzināt vairāk par Ogres kinovēsturi un vēsturi, kas ir kino vērtība, arhitektūru, izbaudīt priežu meža spirdzinošo gaisu un upes ieloka skaistumu – pievienojies, tā ir brīvā ekskursija (free tour).**

No kafejnīcas „Zelta liepa”, kas atrodas netālu no Ogres dzelzceļa stacijas, dosimies pa Brīvības ielu uz pilsētas skvēru un strūklaku, apskatīsim Kūrmāju un citas vēsturiskās ēkas, iepazīsim Ogres kafejnīcu „mezglu”. Redzēsim arī trīsdesmito gadu Art Moderne arhitektūras formas, dosimies uz senāko Ogres ielu - Bērzu aleju, nonākot Ogres mežparkā. No Krasta promenādes aplūkosim lielisko skatu uz Ogres upi, gar Eižena Laubes projektēto vasarnīcu dosimies uz Krasta laukumu un redzēsim divas Ogres baznīcas. Ogrē ir arī veselības taka! Šķērsosim laipas, redzēsim Ogres estrādi un lokveida tiltu pār Ogres upi.



Upes stāsti

Kafejnīcas Ogrē

TIEKAMIES 23.AUGUSTĀ  
PLKST.17:00 UN 24.AUGUSTĀ  
PLKST.10:00 PIE ZELTA LIEPAS  
OGRĒ, BRĪVĪBAS 18

*Kājāmgājēja  
ekskursija Ogrē*

NEŠĒDI MĀJĀS!  
BRAUC UZ OGRĪ!  
WWW.PACD.EU, TEL.26165308

Mežaparks

Pastaigu vietas

Vēsturiskā apbūve

Mūsdienu Ogrē

Ekskursija piemērota gan Ogres viesiem, gan pašiem ogrēniešiem – jo, ja daudz strādājat un Ogrē tikai nakšņojat, nav jau daudz laika iepazīt Ogrī!

Labākās skatu un pastaigu vietas, aktīvās atpūtas iespējas un kafejnīcas, Ogres vēsturiskā apbūve, mežaparks, vēsturiskie plūdu trakumi – tas viss 23. un 24.augustā Ogrē.

Ekskursijas maksa brīva ( free tour). Pieteikšanās- lūdzu aizpildīt pieteikšanās formu. Tel. 26165308, e- pasts: pacd@pacd.eu Ieteicami: staigāšanai piemēroti apavi, līdzi dzeramais ūdens.

Ekskursiju organizē nodibinājums PACD, vada Ogres vēstures entuziaste Edīte Kalniņa, [www.pacd.eu](http://www.pacd.eu) Ekskursijas garums 2,5 km, ilgums orientējoši 2 stundas.

\*Ar savu piedalīšanos pasākumā dalībnieki apliecinā, ka viņiem nav iebildumu pret viņu fotogrāfēšanu un šo attēlu publicēšanu Ogres ekskursiju popularizēšanai. Gadījumā, ja šādi iebildumi ir, lūdzu par to informēt ekskursijas vadītāju.